
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA 

PROVINCIA DI ROMA 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

N.01  

DEL REG. 

GENERALE 

DATA  09 /01/2015 

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per l’affidamento dei 

servizi di raccolta, trasporto e trattamento dei rifiuti urbani mediante 

procedura aperta. 

 

CIG  5931132CF3 
 

 

 

 

L’anno duemilaquindici il giorno nove del mese di gennaio nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

PREMESSO che con Determinazione a contrarre n°7 del 16 ottobre 2014 è stato avviato il 

procedimento di gara per l’affidamento del contratto di servizi di raccolta, trasporto e trattamento 

dei rifiuti urbani mediante procedura aperta ex art. 55 del D.Lgs 163/2006, individuando come 

criterio di selezione quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ex art.83 del D.Lgs 

163/2006 e ss.mm.ii; 

CONSIDERATO che il giorno 8 gennaio 2015 è stato fissato come termine di ricezione delle 

offerte; 

PRESO ATTO che le Amministrazioni comunali aderenti all’Unione con relative deliberazioni 

giuntali hanno autorizzato il proprio personale a far parte della commissione di gara, non avendo 

l’Unione la totalità delle risorse professionali disponibili; 

VISTO l’art.84 del D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii in merito della Commissione giudicatrice nel caso 

di aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa     

VISTO l’art. 107 del D.lgs.n. 267/2000; 

VISTI il dpr 207/2010 ed il d.lvo 163/2006 

 

DETERMINA 

 

1. Di costituire la Commissione di gara di cui in oggetto con soggetti dotati di competenza con la 

composizione seguente:  

Presidente: Alessandro Angelini. 

Membri effettivi: Felice Dante, Claudio Panatta, Muzi Massimiliano, Antonino Puglisi. 

Membri supplenti: Anna Maria Santoni,  Armando Duvalli, Armando Pistoia, Andrea Lorenzoni. 

Segretario Verbalizzante: Guido Mazzocco. 

 

2. Di rendere il presente atto, che sarà pubblicato sul sito web istituzionale, immediatamente 

efficace. 

 



 

Il Resp. del Servizio Tecnico 

               Ing. Alessandro Angelini 

 

 

Vicovaro, 09/01/2015 

 

 


